2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2024                               № 177
	О внесении изменений в постановление администрации  Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.11.2016 № 1383 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Суровикинского муниципального района»

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.11.2016 № 1383 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Суровикинского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Назначить главного специалиста отдела муниципальной службы и работы с кадрами  администрации Суровикинского муниципального района Капустина И.А.  ответственным  за администрирование сайта администрации Суровикинского  муниципального района и размещение на нем необходимой информации.»;
2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.Руководителям структурных подразделений администрации Суровикинского муниципального района обеспечить в пределах своих полномочий предоставление в отдел муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района  информации для размещения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» в составе и в сроки, установленные Перечнем информации о деятельности администрации Суровикинского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». »;
3) в Порядке  организации доступа  к информации о деятельности администрации Суровикинского муниципального района, утвержденном постановлением:
         а) в пункте  6.4  слова  «консультанту по информационному обеспечению общего отдела» заменить словами «главному специалисту отдела муниципальной службы и работы с кадрами», слово «главе» заменить словом «главой»;
         б) в пункте 6.5  слова «Консультант по информационному обеспечению общего отдела» заменить словами «Главный специалист  отдела муниципальной службы и работы с кадрами»;
        в) в пункте 6.7  слова «консультанту по информационному обеспечению общего отдела» заменить словами «главному специалисту отдела муниципальной службы и работы с кадрами»;
       г) пункты 16.2, 16.3 изложить в следующей редакции:
       «16.2. Контроль  за опубликованием информации в средствах массовой информации осуществляет первый заместитель главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам,  строительству и транспорту.
        16.3. Контроль за размещением информации в сети «Интернет» осуществляет главный специалист отдела муниципальной службы и работы с кадрами администрации.».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района Волгоградской области  «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                 Р.А. Слива